1339  
Podwysockich Coniugum, 221  
Mutua Adualitas

Comparentes Praliter Coran Officio et Affi ptening Casper Capitan  
Franciscus Ktles Zacharias Podwysocki dicit Ktles Pauli Podwysocki  
Cum Ktles Marina Kermicka Consorte cum una pveaus  
Filiis et una et Jenna Czajkowska dicit Ktles Wasilo Czajku  
Affi eundem Ktles Hala Komamicka Consorte cum una pveaus  
Filia dicit uen Ktles Zacharis Podwysocki Consors una parte  
et altera Cum eundem Mariti sui un Juvnis Coniugali Praliter  
assistentia et Ultoreo ad infraura recognoscenda Consensu Sani men.  
Libus et Cognobus existentes a Jemis dicitribus Jambus Jurisdictionibus  
suis quibusvis propriis et Competentibus recedendo ptenit uen Casper Ca  
pitau Franciscus Jurisdictionis quoad Affiam hanc attinet Secum.  
Succubus ac ptenis suis qualiter omnibus testibus et ptenere incorpora  
do atq subiciendo salam libere publice ac ptenessan recognoscere  
nunt et quilibet Ultoreo ptenis suo pro Jure esse recognovit.  
Quia ipii sibi mutuo et inuicem Una Pars alteri omnibus qualiter  
Bonorum suorum hereditarium et Obligationum testibus et in  
mobiliu suorum ptenis ptenis ptenis necno aut un  
geni Conditionum Vestium uelimentorum Equorum Equos de  
cimum ptenis ac totius suppellectilis domesticis necno habere et  
in pte habenda in pte manentia et forma existenti necno  
bonis et in pte habenda Adualitatem et Usus fructus ad  
extrema dicit laxat. Utis Ulmij sui Regnentium tempora deuenit  
Concepit et inuicem pte videlicet modo et Conditione quod si  
pntis Praliter Ktles Zacharias Podwysocki Maritum quamvis  
Ktles Jennam Czajkowska Consors cum inuicem et pte hanc.

1340.

decedere Contingent ex parte eadem Nobis Janna Lodowicka  
Consorti ipsi bona supradicta inter omnia ac Res viuentium omnes  
more ipsius Mariti sui delectas cum omni Jure Domini propri-  
etate et quavis competencia tenebit habebit et possidet illis  
infructibus ad extrema duntaxat usque suis temporibus post mortem  
vero eiusdem Nobis Lodowicka bona eadem et hereditaria  
more mariti illius delectas ad successores Mariti sui quavis con-  
ditione successores Consorti illius delectentur et delecti debeant si-  
militer quoque si quis nominata Nobis Jannam Lodowickam  
et Consortem ipsam Maritum eius cum et de hac loco de-  
cedere Contingent ex parte eadem Nobis Lodowicka Mariti eius bona  
omnia mobilia et immobilia more ipsius Consortis sui delectas  
cum omni Jure aduitalio et quavis competencia tenebit habebit et  
possidet illis infructibus ad extrema duntaxat usque suis temporibus post mor-  
tem vero eiusdem Nobis Lodowicka Mariti huius eadem bona more  
Consortis illius delectas ad successores Consorti eiusdem sui sine quavis  
conditione successores Mariti illius completo Jure delectentur  
et delecti debeant. Hiis suis mutui Recognitiis ad praesens  
mediantibus.